
 

 

 -أذ.ش. –الجزائر  اتصالات

 الجزائر البليدة لاتصالاتالمديرية العملية 

 الإمكانياتدائرة الذمة المالية و 

 أولاد يعيش 29 :الطريق الوطني رقم

 .025.20.53.39فاكس:       025.20.46.37هاتف:

 00445 0300000048مفتاح    60رقم الحساب البنكي : -  000216299033049ي :ئالرقم الجبا                          

 12/2018  مفتوحة رقم  وطنيةإعلان عن مناقصة 

 :لـ  ئر بالبليدة عن فتح مناقصة وطنية مفتوحةتعلن المديرية العملية للاتصالات الجزا

 "إلى حصتين  مقسم ةالصيانة الميكانيكي التقنية و اقتناء الأدوات"

 التقنية  الأدوات     الأولىالحصة  

   ةالصيانة الميكانيكي أدواتالحصة الثانية      
لمديرية العملية لاتصالات ل  تمكتب المناقصا المؤسسات المؤهلة و المهتمة بهذا العرض يمكنها سحب دفتر الشروط لدى 

 00445 0300000048مفتاح  60في الحساب البنكي )دينار جزائري ألفي ( دج 2000الجزائر للبليدة مقابل مبلغ 

 إجباريا بالوثائق المفروضة في دفتر الشروط و يتضمن: مرفقايكون العرض 

 .رسالة التعهد ممضية  مختومة و مؤرخة  -

  .تصريح بالاكتتاب ممضي مختوم و مؤرخ   -

 .تصريح بالنزاهة ممضي مختوم و مؤرخ  -

 .من السجل التجاري نسخة -

 .عليهابطاقة التعريف الجبائي مصادق نسخة   -

 .عليها مصادقنسخة من شهادة الصفاء الضريبي  -

  CNAS  CASNOS:تجاهنسخة عن الوضعية  -

 أشهر. 03نسخة من شهادة السوابق العدلية سارية المفعول لأقل من  -

 . "قرئ وصودق عليه"يحمل دفتر الشروط ختم و توقيع المتعهد مسبوق بعبارة  -

 في المجال. المنتج مؤهلات -

 G12المتعهدون الخاضعون للضريبة الجزافية السنوية هم ملزمون بإحضار شهادة  -

 المتعهدون الخاضعون للضريبية العادية فهم ملزمون بإحضار البيان الضريبي. -

 توضع العروض المرفقة بالوثائق السابق ذكرها في ظرفين منفصلين و مختومين كما يلي :

  »عرض تقني  « العرض التقني يوضع داخل ظرف مغلق لا يحمل إلا عبارة  -    

  »عرض مالي  « العرض المالي  يوضع داخل ظرف مغلق لا يحمل إلا عبارة  -   

 ظرف خارجي مغلق و مبهم لا يحمل إلا العبارة التالية: داخل ناالظرفيوضع 

 2018/ 12 مفتوحة رقم  وطنية مناقصة

 "إلى حصتين  مقسم ةالصيانة الميكانيكي التقنية و اقتناء الأدوات"

 التقنية الأدوات     الأولىالحصة  

   ةالصيانة الميكانيكي أدواتالحصة الثانية      

 "فتحلا ي عرضال"

ابتداء من أول ظهور لهذه المناقصة في 12H00 على الساعة  يوما )15(خمسة عشربوضع العروض أجل لحدد آخر 

 الجرائد الوطنية.

بالمديرية العملية لاتصالات الجزائر   13H30في نفس اليوم المحدد لوضع العروض على الساعة   ةفتح الأظرفتتم عملية 

 للبليدة.

 .ةالأظرفالعروض مدعوون لحضور حصة فتح  يمقدمممثلو 

 من تاريخ إيداع العروض. ابتداء  ايوم 120  يبقى المتعهدون ملزمين بعروضهم لمدة    

 :البليدة في


